[image: image1.jpg]

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА МЦЕНСКА
РЕШЕНИЕ
	08 сентября 2018 года
	№
	54/180

г. Мценск

О передаче избирательных бюллетеней для голосования на досрочных выборах Губернатора Орловской области из резерва избирательной  комиссии города Мценска
В соответствии с пунктами 12, 13 статьи 63 Федерального закона от 12 июня 2002 года №  67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь п.5.4 Порядка изготовления и доставки избирательных бюллетеней для голосования на досрочных выборах Губернатора Орловской области, а также осуществления контроля за их изготовлением и доставкой, утвержденного постановлением Избирательной комиссии Орловской области от 14 июля 2018г. № 41/372-6 «О вопросах связанных с изготовлением и доставкой избирательных бюллетеней для голосования на досрочных выборах Губернатора Орловской области», территориальная избирательная комиссия города Мценска РЕШИЛА:
    1.  Передать  из резерва территориальной избирательной комиссии города Мценска в  участковую избирательную  комиссию избирательного участка №749 по акту следующее количество избирательных бюллетеней:
	Номер избирательного участка
	Число избирателей
	Количество избирательных бюллетеней

	Всего
	В т. ч. для КОИБ

	749
	153
	155
	-

	Резерв ТИК

	1445
	500

2. Определить место и время передачи избирательных бюллетеней для голосования на досрочных выборах Губернатора Орловской области по адресу: территориальная избирательная комиссия города Мценска,                 г. Мценск, пл. Ленина, д. 1, 1 этаж, кабинет №13, 08 сентября 2018 г. в 16 часов 00 минут.
3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Орловской области.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии города Мценска в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

    5.  Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии города Мценска Т.А. Алфимову.

	Председатель

территориальной избирательной

комиссии  города Мценска

	Д.И. Ноздрин

	Секретарь

территориальной избирательной

комиссии  города Мценска

	Т.А. Алфимова